2

[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛХОВ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24 февраля 2026 года                                                                                       № 4

	Об избрании депутатов Совета депутатов МО город Волхов в состав Комиссии по вопросам размещения нестационарных торговых объектов на территории МО город Волхов

В связи с изменением персонального состава Совета депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области пятого созыва, в целях оптимизации деятельности администрации Волховского муниципального района, Совет депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:

1. Избрать в состав Комиссии по вопросам размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Волхов следующих депутатов Совета депутатов МО город Волхов:

- Сагайдачного Романа Александровича
 - Ивлицкого Антона Александровича

2.  Признать утратившим силу Решение Совета депутатов МО город Волхов от 10 октября 2024 года № 9 «Об избрании депутатов Совета депутатов МО город Волхов в состав Комиссии по вопросам размещения нестационарных торговых объектов на территории МО город Волхов».
3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Направить настоящее решение в администрацию Волховского муниципального района Ленинградской области.

Глава муниципального образования
город Волхов
Волховского муниципального района
Ленинградской области                                                                    Р.А. Сагайдачный
image1.png